Ofício 1- 015/2024

De: Gabinete J. - GP_ARIGEL

Para: DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - DER

Data: 21/02/2024 às 10:37:39

Setores envolvidos:

GP_ARIGEL, VER-GVC

ENCAMINHA À DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS E RODAGENS, EXPEDIENTE

RESULTANTE DA 3ª S.O DE 2024.

ERRATA

Prezados,

Saudações cordiais. Por meio desta, encaminho o Requerimento n.º 28/2024, apresentado pelo vereador Cláudio

Salomão - VER-GVCe aprovado por unanimidade pelos membros da 18ª Legislatura durante a 3ª Sessão Ordinária do
Legislativo Machadense, realizada em 20 de fevereiro de 2024.

Atenciosamente,

Maria Estela Fernandez Martin

Presidente

Anexo

Req.28/2024, à DER.

Req.24/2024, à CART.

_

 Fabiane Maria de São José

Assessora do Gabinete  da Presidência, de Relações Institucionais e de Gestão Legislativa.

Anexos:

req_28_2024001.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

 E
S

T
E

LA
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 M
A

R
T

IN
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
al

va
re

sm
ac

ha
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
85

4-
D

5E
3-

C
F

D
2-

43
A

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
85

4-
D

5E
3-

C
F

D
2-

43
A

E

cÂnaaRÀ MUNncnpAL DE ÀI-vARES MACHÀDo
Rua Monseúor Nakamura 783 Centro Fone/Fax ( I 8) 3273- I 33 I - CEP I 9t 60-000 - SP

câmara@alvaresmachado. sp. leg. br

Poíer

REQUERIMENTO NO 28/2024

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao DER solicitando providências imediatas no
sentido de efetivar a limpeza das margens das alças de acesso a Estrada
da Amizade, ho trevo da SP 501 Rodovia Julio Budisk, e, ainda
proceda a correção do nome de Alfredo Marcondes, na placa indicativa
localizada próxima a alça de acesso na Estrada da Amizade sentido
Álvares Machado (consta Alfredo Marcodes).

Sala de Sessões, 20 de fevereiro de 2024

-,1,"
c Dto
Vereador

SALOMÃO

----

?qAPRovADO( )REJETTADO

ente

e

TELEFONES: 197 C I9O PLAITTÔTS Z TTS PON »IA
Observaçâo: A denúncia pode ser anônima

.-a+'

§*^"

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

 E
S

T
E

LA
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 M
A

R
T

IN
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
al

va
re

sm
ac

ha
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
85

4-
D

5E
3-

C
F

D
2-

43
A

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
85

4-
D

5E
3-

C
F

D
2-

43
A

E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2854-D5E3-CFD2-43AE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CAMARA MUNICIPAL DE ALVARES MACHADO (CNPJ 53.303.376/0001-31)  VIA PORTADOR MARIA

ESTELA FERNANDEZ MARTIN (CPF 087.XXX.XXX-01) em 21/02/2024 10:38:16 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC SERASA RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmalvaresmachado.1doc.com.br/verificacao/2854-D5E3-CFD2-43AE

https://cmalvaresmachado.1doc.com.br/verificacao/2854-D5E3-CFD2-43AE